IMPORTS OF SHELL EGGS BY PROVINCE IMPORTATIONS D'OEUFS EN COQUILLE PAR PROVINCE

ANNUAL 2003 ANNUEL
B.C. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ QUE. ‘ N.B. ‘ N.S. ‘ P.E.L ‘ NFLD. | WEEK-SEMAINE [ % Change | TO DATE - A CE JOUR | % Change
C.-B. ALTA. SASK. MAN. ONT. QUE. N.-B. N.-E. 1.-P.-E. T-N. | 2003 | 2002 | %Var. | 2003 [ 2002 | %Var.
Date BOXES OF 15 DOZENS BOITES DE 15 DOUZAINES

2003/01/04 - - - - 15,358 1,849 - - - - 17,207 4,798 258.6% 1,849 3,198 -42.2%

2003/01/11 - - - - - - - - - - - 2,180 NA 1,849 5,378 -65.6%

2003/01/18 - - - - - 2,940 - - - - 2,940 2,100 40.0% 4,789 7,478 -36.0%

2003/01/25 - - - - - - - - - - - 3,940 NA 4,789 11,418 -58.1%

2003/02/01 - - - - 2,920 - - - - - 2,920 - NA 7,709 11,418 -32.5%

2003/02/08 - - - - 3,000 - - - - - 3,000 4,160 -27.9% 10,709 15,578 -31.3%

2003/02/15 - - - - 1,598 3,360 - - - - 4,958 6,400 -22.5% 15,667 21,978 -28.7%

2003/02/22 - - - - 3,582 3,240 - - - - 6,822 7,703 -11.4% 22,489 29,681 -24.2%

2003/03/01 - - - - 1,500 - - - - - 1,500 10,894 -86.2% 23,989 40,575 -40.9%

2003/03/08 - - - - 3,720 1,680 1,500 - - - 6,900 6,460 6.8% 30,889 47,035 -34.3%

2003/03/15 - - - - 4,500 4,860 - - - - 9,360 7,781 20.3% 40,249 54,816 -26.6%

2003/03/22 - - - - 3,326 - - - - - 3,326 10,796 -69.2% 43,575 65,612 -33.6%

2003/03/29 - - - - 3,360 3,359 - - - - 6,719 16,799 -60.0% 50,294 82,411 -39.0%

2003/04/05 - - - - 4,500 4,680 - - - - 9,180 26,480 -65.3% 59,474 108,891 -45.4%

2003/04/12 - - - - 8,102 12,200 - - - - 20,302 53,213 -61.8% 79,776 162,104 -50.8%

2003/04/19 - - - - 1,500 6,120 - - - - 7,620 39,059 -80.5% 87,396 201,163 -56.6%

2003/04/26 - - - - 6,870 9,290 - - - - 16,160 35,446 -54.4%| 103,556 236,609 -56.2%

2003/05/03 - - - - 13,120 1,740 - - - - 14,860 39,828 62.7%| 118,416 276,437 -57.2%

2003/05/10 - - - - 16,490 3,180 - - - - 19,670 41,796 -52.9%| 138,086 318,233 -56.6%

2003/05/17 - - - - 12,176 3,180 1,500 - - - 16,856 40,761 -58.6%| 154,942 358,994 -56.8%

2003/05/24 - - - - 6,200 4,780 - - - - 10,980 29,719 -63.1%| 165,922 388,713 -57.3%

2003/05/31 1,440 - - 5,760 6,660 1,680 - - - - 15,540 45,722 -66.0%| 181,462 434,435 -58.2%

2003/06/07 - - - 5,760 13,486 6,440 - - - - 25,686 38,873 -33.9%| 207,148 473,308 -56.2%

2003/06/14 - - - 5,760 7,700 6,100 - - - - 19,560 43,717 -55.3%| 226,708 517,025 -56.2%

2003/06/21 - - - 5,760 9,460 7,525 1,500 - - - 24,245 29,387 -17.5%| 250,953 546,412 -54.1%

2003/06/28 - - - 5,760 10,840 5,561 - - - - 22,161 14,630 51.5%| 273,114 561,042 -51.3%

2003/07/05 - - - 5,760 7,800 2,970 - - - - 16,530 7,045 134.6%| 289,644 568,087 -49.0%

2003/07/12 - - - 5,760 6,200 4,560 - - - - 16,520 17,552 -5.9%| 306,164 585,639 -47.7%

2003/07/19 - - - 5,760 7,060 5,697 1,500 - - - 20,017 10,810 85.2%| 326,181 596,449 -45.3%

2003/07/26 - - - 5,760 9,560 3,573 1,500 - - - 20,393 22,463 -9.2%| 346,574 618,912 -44.0%

2003/08/02 - - - 4,320 7,460 6,282 - - - - 18,062 21,788 -17.1%| 364,636 640,700 -43.1%

2003/08/09 - - - 5,760 11,971 6,220 - - - - 23,951 17,527 36.7%| 388,587 658,227 -41.0%

2003/08/16 - - - 4,320 16,620 1,500 1,500 - - - 23,940 16,330 46.6%| 412,527 674,557 -38.8%

2003/08/23 - - - - 26,648 6,793 - - - - 33,441 12,408 169.5%| 445,968 686,965 -35.1%

2003/08/30 - - - - 34,620 4,380 - - - - 39,000 30,489 27.9%| 484,968 717,454 -32.4%

2003/09/06 - - - 1,440 15,880 4,360 - - - - 21,680 27,296 -20.6%| 506,648 744,750 -32.0%

2003/09/13 - - - 7,200 16,220 5,520 - - - - 28,940 47,715 -39.3%| 535,588 792,465 -32.4%

2003/09/20 - - - 4,320 35,270 4,093 - - - - 43,683 47,105 -7.3%| 579,271 839,570 -31.0%

2003/09/27 - - - 4,320 17,653 11,400 - - - - 33,373 44,754 254%| 612,644 884,324 -30.7%

2003/10/04 - - - 4,320 25,008 5,580 - - - - 34,908 47,239 -26.1%| 647,552 931,563 -30.5%

2003/10/11 - - - 4,320 23,236 6,153 - - - - 33,709 31,900 57%| 681,261 963,463 -29.3%

2003/10/18 - - - 4,320 20,020 4,333 1,500 - - - 30,173 31,413 -3.9%| 711,434 994,876 -28.5%

2003/10/25 - - - 4,320 19,060 3,393 1,500 - - - 28,273 31,920 -11.4%| 739,707 | 1,026,796 -28.0%

2003/11/01 354 - - - 25,960 1,080 1,500 - - - 28,894 25,453 13.5%| 768,601 | 1,052,249 -27.0%

2003/11/08 - - - - 21,729 6,066 1,500 - - - 29,295 22,846 28.2%| 797,896 | 1,075,095 -25.8%

2003/11/15 - - - - 20,546 1,500 - - - - 22,046 21,755 1.3%| 819,942 | 1,096,850 -25.2%

2003/11/22 282 - - - 18,132 4,813 - - - - 23,227 34,338 -32.4%| 843,169 | 1,131,188 -25.5%

2003/11/29 482 - - - 20,040 5,034 - - - - 25,556 34,161 -25.2%| 868,725 | 1,165,349 -25.5%

2003/12/06 - - - - 22,520 8,212 - - - - 30,732 59,523 -48.4%| 899,457 | 1,224,872 -26.6%

2003/12/13 - - - - 18,900 7,889 1,500 - - - 28,289 44,666 -36.7%| 927,746 | 1,269,538 -26.9%

2003/12/20 3,300 - 3,120 - 20,240 4,717 - - - - 31,377 36,333 -13.6%| 959,123 | 1,305,871 -26.6%

2003/12/27 - - - - 4,760 4,806 - - - - 9,566 9,570 0.0%| 968,689 | 1,315,441 -26.4%

2004/01/03 | - - - - 6,305 5270 | - - - - 11,575 17,207 -32.7%| 980,264 | 1,330,799 -26.3%

To Date 2003 5,858 - 3,120 | 100,800 | 624,028 | 229,958 16,500 - - - 980,264

A ce jour 2002 3,360 1,510 -| 180,120 [ 864,191 | 265,468 16,150 - - - 1,330,799

% Change/Var. 74.3% NA NA -44.0% -27.8% -13.4% 2.2% NA NA NA -26.3%

NOTE: ALL DATES ARE WEEK ENDING SATURDAY DATES. REMARQUE: TOUTES LES DATES SONT DES SEMAINES SE TERMINANT LE SAMEDI.
WEEKLY FIGURES ARE A FULL 7 DAYS. LES DONNEES HEBDOMADAIRES INCLUENT SEPT JOURS COMPLETS.
YEAR-TO-DATE FIGURES ARE FROM JAN. 1st TO DEC. 31st LES CHIFFRES CUMULES VONT DU 1er JANVIER AU 31 DECEMBRE.
INCLUDES QUANTITIES IMPORTED UNDER THE IMPORT INCLUS LES QUANTITES IMPORTEES SOUS LE PROGRAMME
FOR RE-EXPORT PROGRAM. D'IMPORTATION POUR RE-EXPORTATION.

LAST UPDATE / DERNIERE MISE A JOUR:  2005/10/05




